
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.12.2024 03:01

Hole Nordic Walking 2-dílné Spokey Wind černé

Cena: 695,- Kč
Dostupnost: 2-4 dny
  
Kód zboží: K929472
Výrobce: Spokey
Kategorie: Nordic Walking hole

Hole Nordic Walking 2-dílné Spokey Wind černé
HOLE NORDIC WALKING SPOKEY WIND
Hole Nordic Walking Wind jsou pro uživatele, kteří hledají hole s možností složení.

KVALITA
Na naše produkty klademe velmi vysoké nároky, z toho důvodu dbáme na to, aby na jejich výrobu byly použity materiály nejvyšší kvality.

TECHNOLOGIE A VÝHODY
Díky možnosti regulace výšky v rozmezí 105-135 cm, si uživatel zvolí délku holí podle svých potřeb. Po složení mají hole Nordic Walking délku 82 cm, což usnadňuje
jejich přepravu a skladování.
K holím Nordic Walking jsou přidány ochranné koncovky hrotu, které chrání opotřebení hrotu při chůzi na tvrdém povrchu (beton, asfalt).
Hrot se zvýšenou odolností ve srovnání se standardními modely. Umožňuje pohodlný pochod po náročném a tvrdém povrchu.
URČENO
Podpora během procházek a výletů

Technický popis:
- počet dílů: 2
- materiál: hliník 6061
- rukojeť: EVA, PP
- zapínání rukavičky: Easy Click Glove
- uzamčení části hole: vnější (kovové)
- hrot: slinutý karbid
- talířek: integrovaný
- hmotnost (2 hole): 480 g
- délka: 105 - 135 cm
- délka po složení: 82 cm
- dodatečné prvky: gumové koncovky na hůlky
- barva: černý mat
- výrobce: Spokey


